广西壮族自治区柳州市

扶贫开发办公室文件

柳扶办发〔2017〕15号

关于同意将三江县良口乡燕茶村列为广东帮扶广西贫困村新农村建设示范点的批复

三江县扶贫开发办公室：
你县报送的《关于上报燕茶村为2017年广东帮扶广西贫困村新农村建设示范点项目计划的请示》（三扶领报〔2017〕7号）已收悉。根据《自治区扶贫办关于做好2017年广东帮扶广西贫困村新农村建设示范点项目工作的通知》（桂开办发〔2017〕61号）精神，经市扶贫办主任会议研究，现批复如下：
（1） 同意将三江县良口乡燕茶村列为广东帮扶广西贫困村新农村建设示范点。
（2） 请按照自治区相关要求，认真制定实施方案，严格按照批复的项目内容组织实施，专项资金专款专用，并整合其他资金投入，确保项目实施成效。
（3） 请于2018年11月15日前将示范点项目实施完毕，完成县级项目验收，并将验收报告报市扶贫办，市扶贫办将组织相关人员对该项目实施情况进行验收。

附件：2017年广东帮扶广西贫困村新农村建设示范点项目建设计划表

2017年7月25日

[bookmark: _GoBack]  公开方式：主动公开
抄报：自治区扶贫办

柳州市扶贫开发办公室                2017年7月25日印发
1

附件
2017年广东帮扶广西贫困村新农村建设示范点项目建设计划表
	建设地点
	项目名称
	建设性质
	单位
	建设规模
	主要建设内容
	总投资（万元）
	受益农户
	备注

	县（市区）
	乡（镇）
	行政村
	自然  村名

	合计
	广东省财政扶贫资金
	整合其他财政资金
	社会帮扶资金
	群众投工投劳
	户数
	人数

	三江县
	良口乡
	燕茶村

	小计

	200
	140

	40
	20
	80
	787

	良口乡
	燕茶村
	燕子屯
	鸵鸟养殖
	新建
	个
	新建规模养殖场1座：占地2000㎡，养殖种鸟100只，育肥鸟500只。
	新建2000㎡规模养殖场1个：棚舍、活动场所、饲料加工棚、通水通电通产业路（便道）等建设。
	50
	35

	10
	5
	20
	203

	良口乡
	燕茶村
	大茶屯
	鸵鸟养殖
	新建
	个
	新建规模养殖场1座：占地2000㎡，养殖种鸟100只，育肥鸟500只。
	新建2000㎡规模养殖场1个：棚舍、活动场所、饲料加工棚、水电和产业路（便道）通等建设。
	50
	35

	10
	5
	20
	198

	良口乡
	燕茶村
	布交屯
	鸵鸟养殖
	新建
	个
	新建规模养殖场1座：占地2000㎡，养殖种鸟100只，育肥鸟500只。
	新建2000㎡规模养殖场1个：棚舍、活动场所、饲料加工棚、水电和产业路（便道）通等建设。
	50
	35

	10
	5
	20
	201

	良口乡
	燕茶村
	光塘屯
	鸵鸟养殖
	新建
	个
	新建规模养殖场1座：占地2000㎡，养殖种鸟100只，育肥鸟500只。
	新建2000㎡规模养殖场1个：棚舍、活动场所、饲料加工棚、水电和产业路（便道）通等建设。
	50
	35

	10
	5
	20
	185

（广东省省级财政扶贫资金）
日期：2017年7月25日